
 
 

Zarządzenie Nr 129/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 12 września 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222 ust 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 ust 1 pkt 1 Uchwały nr 
XLIV/375/22 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  48 252 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  79 812 981,42 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        63 537 119,30 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  16 275 862,12 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 31 500 zł. 
2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 48 252 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  91 761 906,68 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          65 599 831,66 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    26 162 075,02 zł.  
4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.      
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 167 600,00 1 214 320,00

Pozostała działalność 476 760,00 523 480,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

46 500,00 93 220,00

852 Pomoc społeczna 3 590 072,63 3 591 604,63

Pomoc dla cudzoziemców 8 600,00 10 132,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 532,00

79 764 729,42 79 812 981,42

2100 1 532,00

Razem: 48 252,00

BeSTia Strona 1 z 1

1 532,00

85231 1 532,00

75495 46 720,00

2100 46 720,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 129/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 września 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

46 720,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 336 060,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 000,00

Zakup usług pozostałych 61 000,00

Podatek od nieruchomości 48 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Administracja publiczna 11 153 640,00

Urzędy wojewódzkie 84 235,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 407,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 102,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 724,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 531 825,11

Zakup energii 55 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 305 700,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 956 310,00

Ochotnicze straże pożarne 1 463 550,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

Zakup energii 90 000,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00

Pozostała działalność 486 760,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
45 716,00

Różne rozliczenia 1 109 540,01

Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00

Rezerwy 280 000,00

Pomoc społeczna 6 687 573,36

Pomoc dla cudzoziemców 8 700,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 130 511,90900 6 500,00 10 137 011,90

BeSTia Strona 1 z 2

85231 1 532,00 10 232,00

3290 1 532,00 1 532,00

4810 -31 500,00 248 500,00

852 1 532,00 6 689 105,36

758 -31 500,00 1 078 040,01

75818 -31 500,00 248 500,00

75495 46 720,00 533 480,00

3280 46 720,00 92 436,00

4260 10 000,00 100 000,00

4300 10 000,00 41 500,00

3030 7 500,00 77 500,00

4210 -27 500,00 132 500,00

754 46 720,00 2 003 030,00

75412 0,00 1 463 550,00

75075 10 000,00 315 700,00

4300 10 000,00 165 000,00

75023 10 000,00 5 541 825,11

4260 10 000,00 65 000,00

4110 6,92 12 109,89

4120 -47,17 1 677,80

75011 0,00 84 235,00

4010 40,25 70 447,31

4590 -3 000,00 27 000,00

750 20 000,00 11 173 640,00

4300 13 000,00 74 000,00

4480 -10 000,00 38 000,00

700 0,00 1 336 060,00

70005 0,00 455 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 129/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Pozostała działalność 1 814 503,39

Zakup usług pozostałych 430 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 363 809,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 897 857,71

Zakup energii 70 000,00

91 713 654,68

BeSTia Strona 2 z 2

4260 5 000,00 75 000,00

Razem: 48 252,00 91 761 906,68

921 5 000,00 4 368 809,27

92109 5 000,00 902 857,71

90095 6 500,00 1 821 003,39

4300 6 500,00 436 500,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 84 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 235,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 407,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 102,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 724,97

15 786 255,30Razem: 0,00 15 786 255,30

Strona 1 z 1

4110 6,92 12 109,89

4120 -47,17 1 677,80

0,00 84 235,00

4010 40,25 70 447,31

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 129/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 września 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 84 235,00


